ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
МЛШ - ш

г П Го внесении изменений в Приказ
от 31.12.2016 №10274/1
«Об утверждении с 01.01.2017 стоимости

I , II путёвок на учебно-оздоровительную базу «Горизонт» И
В связи с экономической целесообразностью, руководствуясь подпунктом 9.1.32

Приказа Ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении полномочий между
должностными лицами Санкт-Петербургского государственного университета»
(с последующими изменениями и дополнениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложения №1, 2 Приказа от 31.12.2016 №10274/1 «Об утверждении с
01.01.2017 стоимости путёвок на учебно-оздоровительную базу «Горизонт» изложить в
редакции Приложений № 1,2 к настоящему Приказу.

2. Начальнику управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.
опубликовать настоящий Приказ на сайте СПбГУ в разделе «Приказы об установлении
размера платы за работы (услуги), оказываемые СПбГУ на возмездной основе»
(подраздел «Размещение на базах СПбГУ»).

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику Главного управления
по эксплуатации материально-технической базы.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять
по адресу: org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа, за исключением пункта 2
настоящего приказа, возложить на директора учебно-оздоровительной базы «Горизонт» ч
Ковальского B.C.

6. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего Приказа оставляю за собой.

Первый проректор по экономике , * // Е.Г Чернова

mailto:org@spbu.ru

Приложение № 1 к Приказу
Первого проректора по экономике

/J/c? От
Размер платы за проживание на учебно-оздоровительной базе «Горизонт»

корпус категория номера
мест в

номере

01.01 - 24.05
24.09 - 31.12

25.05 - 28.06
27.08 - 23.09 29.06 - 26.08

корпус категория номера
мест в

номере
работники
СПбГУ

иные
лица

работники
СПбГУ

иные
лица

работники
СПбГУ

иные
лица

№ 1
Комфорт
(климат-
контроль)

Номер с удобствами (с/у + душ),
холодильник, телевизор, с
балконом. 2 600 1200 1000 2000 1250 2500

№ 1
Комфорт
(климат-
контроль) Номера с удобствами (с/у + душ),

холодильник, телевизор, без
балкона. ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ
МЕСТО 2+1** 750 1500 1275 2550 1500 3000

№2
У ниверситетский

(климат-
контроль)

Номера с удобствами (с/у + душ),
холодильник, телевизор, с
балконом. 2 600 1200 1000 2000 1250 2500

№2
У ниверситетский

(климат-
контроль) Номера с удобствами (с/у + душ),

холодильник, телевизор, с
балконом, доп.место 2+1** 750 1500 1275 2550 1500 3000

№2
У ниверситетский

(климат-
контроль)

Семейный 2 комнатный.
Номер повышенной
комфортности. Холодильник,
телевизор, сплит, с балконом. 2+2** 3000 3000 3500 3500 4500 4500

№3
Студенческий

Номер с удобствами на этаже, с
балконом. 2+1** 600 1200 900 1800

№3
Студенческий

Номер с удобствами на этаже, без
балкона. 2+1** 525 1050 750 1500

№ 4 Эконом Номера с удобствами (с/у + душ), с
балконом 2 750 1500 1000 2000

№ 4 Эконом

Номера с удобствами (с/у + душ), без
балкона. ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ
МЕСТО 2+1** 900 1800 1200 2400

№ 4 Эконом

Номера с удобствами (с/у + душ), с
балконом. ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ
МЕСТО 2+2** 1100 2200 1400 2800

№ 5 Комфорт
(климат-

контроль)

Номер с удобствами (с/у + душ),
холодильник, телевизор, с
балконом. 2 600 1200 1000 2000 1250 2500

№ 5 Комфорт
(климат-

контроль)
Номер с удобствами (с/у + душ),
холодильник, телевизор, без
балкона. ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ
МЕСТО 2+1** 750 1500 1275 2550 1500 3000

№ 5 Комфорт
(климат-

контроль)

Номер с удобствами (с/у + душ),
холодильник, телевизор, с балконом
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ МЕСТО 2+2** 900 1800 1400 2800 1700 3400

Семейный 1
комнатный
переходы

Номер повышенной комфортности.
Холодильник, телевизор, сплит,
водонагреватель, с балконом. 2+1** 2500 2500 3000 3000 4000 4000

Семейный 1
комнатный
"аквариумы"

Холодильник, телевизор, сплит,
водонагреватель, без балкона. 2+1** 1200 1200 2000 2000 2500 2500

*Цена указана за номер в рублях.
** Возможно размещение на доп. место. Не допускается размещение сверх установленных норм.

Приложение № 2 к Приказу
Первого проректора по экономике

Размер платы
за услуги общественного питания,

оказываемые на учебно-оздоровительной базе «Горизонт»

Питание трёхразовое, комплексное (завтрак, обед, ужин)
550 рублей с человека в день